[image: image1.png]

                    ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЗАРЕЧНЫЙ

                                                    Д У М А
                                                       пятый  созыв

____________________________________________________________

ДВАДЦАТЬ ДЕВЯТОЕ  ОЧЕРЕДНОЕ ЗАСЕДАНИЕ

                                          Р Е Ш Е Н И Е
     от 31.10.2013г. № 146-Р

О внесении    изменений в    прогнозный

план (перечень) приватизации объектов

муниципального имущества  городского

округа Заречный на 2013 год

В соответствии с Федеральным законом от 22.07.2008г. №159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной   собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании ст. ст. 25, 65 Устава городского округа Заречный,  Положения о порядке управления муниципальным имуществом в городском округе Заречный, утвержденного решением Думы от 02.02.2006г. № 03-Р (в действующей редакции),
        Дума решила:
1.  Дополнить Приложение № 1 к решению Думы городского округа Заречный от 13.08.2013г. № 99-Р «Об утверждении прогнозного плана (перечня) приватизации муниципального имущества городского округа Заречный на 2013 год» объектом муниципальной собственности:

	Наименование

объекта
	Местоположение, адрес
	Площадь

кв.м.
	Рыночная стоимость руб. (без НДС)
	Площадь земельного участка

(в кв.м.)
	Причины и основания, по кот. объект  включен в прогнозный план
	Способ

приватизации.

	Нежилые помещения № 17, 20, 21, 26 (по поэтажному плану 1 этажа, в строении литера А)
	г. Заречный,

ул. Ленина, 31
	28,5

	739000,0
	Под объектом самостоятельный земельный участок не выделен
	Не соответствует требованиям ст.50 ФЗ от 06.10.2003г. № 131 ФЗ
	Использован. преимуществ. права арендатора ИП Герман М.Ю. на приобретение арендуемого имущества

2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.

Глава городского округа
                                                                В.Н. Ланских